
Společná STK
VČ přebor, skupina B

Zpravodaj č.: 22
Ročník 2018/2019

Zpracováno dne 29.3.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška
V posledním kole většinou domácí uhájili  své dráhy, pouze v Hradci Králové a Smiřicích si hosté
nějaký ten bod odvážejí. Jak již bylo napsáno v předchozím zpravodaji, vítězem této skupiny se stal
celek Náchod B s právem postupu do VČ divize. Dobruška B, která skončila na posledním místě, se
rozloučila s tímto ročníkem ziskem bodu ve Smiřicích. Pětistovky padly v tomto kole hned tři. Vévodí
jim výkon 520 Jiřího Bartoníčka a dále následuje 513 v podání Tomáše Müllera a 508 od Jakuba
Zelinky.  Statistiky naleznete  www.kuzelky.com, vyberete si  tuto soutěž  a vpravo nahoře položku
Statistiky a můžete se „kochat“ různými údaji. 
Přeji všem úspěšnou přípravu do dalšího ročníku a nějakou tu cenu na turnajích :-).

Výsledky 22. kola

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A -SKK NÁCHOD B 12:4 2613:2583 27.3.

KK V. MÝTO B -SK SOLNICE B 10:6 2637:2586 29.3.

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B -SK KUŽELKY PŘELOUČ A 2:14 2514:2596 29.3.

SK SC SVITAVY-LÁNY A -SK RYBNÍK A 12:4 2803:2647 29.3.

KK ZALABÁK SMIŘICE B -KK DOBRUŠKA B 8:8 2495:2501 29.3.

TJ START RYCHNOV N/K C -SK SC SVITAVY-LÁNY B 13:3 2565:2468 29.3.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2803 dosáhlo družstvo: SK SC Svitavy-Lány A

Tabulka družstev:
1. SKK Náchod B 22 18 0 4 235 : 117 2571 36
2. KK V. Mýto B 22 16 1 5 242 : 110 2547 33
3. SK SC Svitavy-Lány A 22 15 2 5 223 : 129 2614 32
4. SK Solnice B 22 14 2 6 209 : 143 2578 30
5. SKP Kuželky Hradec Králové A 22 13 1 8 206 : 146 2576 27
6. SK Rybník A 22 12 2 8 190 : 162 2513 26
7. SK Kuželky Přelouč A 22 10 3 9 200 : 152 2562 23
8. SK SC Svitavy-Lány B 22 7 1 14 137 : 215 2497 15
9. KK Zalabák Smiřice B 22 6 2 14 130 : 222 2419 14
10. TJ Start Rychnov n/K C 22 6 0 16 133 : 219 2486 12
11. SKP Kuželky Hradec Králové B 22 4 1 17 109 : 243 2446 9
12. KK Dobruška B 22 2 3 17 98 : 254 2400 7

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

13x Jiří Bartoníček Solnice B 520 18x Jiří Bartoníček Solnice B 122.82 520

5x Tomáš Müller Rybník A 513 9x Tomáš Müller Rybník A 116.97 513

4x Jakub Zelinka Svitavy A 508 2x Jakub Zelinka Svitavy A 115.83 508

12x Vlastimil Krátký Svitavy A 478 7x Tomáš
Brzlínek V. Mýto B 111.72 473

4x Lukáš Vadlejch Hradec Králové
A 474 3x Lukáš

Vadlejch
Hradec

Králové A 110.15 474

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/
http://www.kuzelky.com/


4x Zdeněk Dokoupil Svitavy A 474 1x Ilona
Sýkorová Rychnov C 109.21 463

Podrobné výsledky kola:

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A 2613 12:4 2583 SKK NÁCHOD B

Martin Šolc 198 204 402 2:0 397 202 195 Jaroslav Dlohoška
Filip Ivan 196 241 437 2:0 408 192 216 Miloš Voleský*1

Petr Skutil 209 213 422 0:2 439 227 212 Dana Adamů
Lukáš Vadlejch 226 248 474 2:0 434 219 215 Jiří Tesař

Petr Víšek 227 218 445 2:0 442 219 223 Jiří Doucha ml.
Martin Holý 198 235 433 0:2 463 231 232 David Stára

Rozhodčí:Petr Skutil
Počet diváků:10
Střídání: *1 od 62. hodu Miroslav Tomeš Nejlepší výkon utkání: 474 - Lukáš Vadlejch

V posledním kole nastoupil Náchod už jako jistý postupující na drahách hradeckého áčka. Dorostenci dostali
volno, protože o víkendu mají finále dorostenecké ligy a tak na úvod nastoupili  Jarda Dlohoška s Milošem
Voleským. Oba začali ve velkém stylu a po plných už vedl Náchod o 45 kuželek. Pak ale začala dorážka a to
byl problém. Hlavně pro Miloše Voleského, který po plných 163 kuželek dal dorážku neuvěřitelných 29 kuželek
s  13  újezdy.  Po  výměně  drah  ožil  dosud  slabě  hrající  Filip  Ivan  a  zlepšenou  hrou  jasně  porazil  Miloše
Voleského, kterého během druhých plných vystřídal Mirek Tomeš. Bod pro Hradec přidal i Martin Šolc, kterému
k vítězství stačilo lehce přelézt 400 kuželek. Hradec vedl 4:0 o 34 kuželek. V prostřední části se nejvíce dařilo
Lukáši Vadlejchovi. Jirka Tesař s ním držel krok jen v prvních plných. Výkonem 474 kuželek se Lukáš Vadlejch
stal nejlepším hráčem zápasu. Naději na vítězství pro Náchod udržela Dana Adamů, když si poradila s Petrem
Skutilem hlavně díky lepší dorážce. Hradec vedl 6:2 o 57 kuželek, takže náchodští dotahováci potřebovali k
vítězství vyhrát každý o 30 kuželek. Svých 30 kuželek uhrál David Stára už v první polovině. Další ztrátu už ale
Martin Holý zlepšeným výkonem na druhé dráze nepřipustil. Jirka Doucha sehrál proti Petru Víškovi vyrovnaný
zápas, ve kterém se bojovalo o každou kuželku. V polovině druhé dorážky to už vypadalo na vítězství Jirky
Douchy,  ale koncovku zvládl  lépe o 3 kuželky Petr  Víšek.  Hradec tak Náchodu na cestu do divize přidal
porážku 12:4 o 30 kuželek. Jirka Doucha ml.

KK V. MÝTO B 2637 10:6 2586 SK SOLNICE B

Petr Dlouhý 228 196 424 0:2 520 259 261 Jiří Bartoníček

Tomáš Brzlínek 229 244 473 2:0 399 181 218 Ivana Bartoníčková

Václav Perchlík 225 212 437 2:0 385 186 199 Patrik Šindler
Ondřej Pecza 218 221 439 2:0 386 203 183 Vladimír Sonnevend

Michal Hynek 218 214 432 0:2 440 217 223 Pavel Dymák
Leoš Bartheldi 225 207 432 0:2 456 225 231 Martin Kozel

Rozhodčí:Hynek Michal
Počet diváků:11

Nejlepší výkon utkání: 520 - Jiří Bartoníček

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B 2514 2:14 2596 SK KUŽELKY PŘELOUČ A

Oldřich Hornych 227 239 466 2:0 427 219 208 Pavel Klička
Leoš Glazunov 189 270 459 0:2 466 240 226 Jiří Vaníček

Miloš Kvapil 207 204 411 0:2 468 210 258 David Sukdolák
Ludmila Skutilová 185 205 390 0:2 423 222 201 Petr Zeman
Josef Pardubský 191 197 388 0:2 407 219 188 Tomáš Sukdolák

Jaroslav Gütler 196 204 400 0:2 405 209 196 Karel Lang
Rozhodčí:Petr Skutil
Počet diváků:10

Nejlepší výkon utkání: 468 - David Sukdolák

SK SC SVITAVY-LÁNY A 2803 12:4 2647 SK RYBNÍK A

Zdeněk Dokoupil 220 254 474 0:2 513 265 248 Tomáš Müller
Jiří Klusák 237 201 438 2:0 373 201 172 Martin Vejda

Jakub Zelinka 244 264 508 2:0 471 201 270 Lukáš Müller
Jakub Jirčík 208 242 450 2:0 432 195 237 Ondřej Číž

Klára Pekařová 245 210 455 0:2 472 211 261 Miroslav Kolář
Vlastimil Krátký 239 239 478 2:0 386 166 220 Jan Herrman*1

Rozhodčí:
Počet diváků:25
Střídání: *1 od 44. hodu Josef Gajdošík Nejlepší výkon utkání: 513 - Tomáš Müller

KK ZALABÁK SMIŘICE B 2495 8:8 2501 KK DOBRUŠKA B

Margita Novotná 193 218 411 0:2 425 216 209 Jiří Frinta
Roman Vrabec 204 246 450 2:0 426 208 218 Marie Frydrychová

Václav Prokop*1 188 240 428 2:0 415 215 200 Vladimír Gütler
Martin Matějček*2 168 167 335 0:2 438 228 210 Josef Petera

Jiří Vokřál 203 218 421 2:0 415 201 214 Lukáš Fanc
Karel Josef 219 231 450 2:0 382 195 187 Ivo Janda

Rozhodčí:Stanislav Nosek
Počet diváků:15
Střídání: *1 od 51. hodu Jaroslav Hažva, *2 od 51. hodu Luděk Sukup

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 450 kuželek dosáhli: Roman Vrabec, Karel Josef

TJ START RYCHNOV N/K C 2565 13:3 2468 SK SC SVITAVY-LÁNY B

Jan Zeman 184 238 422 2:0 396 191 205 Tomáš Štol
Václav Buřil 194 219 413 2:0 383 183 200 Jan Vaculík

Věra Moravcová 213 211 424 1:1 424 217 207 Josef Širůček
Lubomír Šípek 193 201 394 0:2 448 198 250 Michal Dvořáček
Ilona Sýkorová 235 228 463 2:0 380 202 178 Ivana Plchová

Dalibor Ksandr 231 218 449 2:0 437 228 209 Jiří Rus
Rozhodčí:Jaroslav Kejzlar
Počet diváků:10

Nejlepší výkon utkání: 463 - Ilona Sýkorová

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/


Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Jiří Bartoníček SK Solnice B 476.60 313.1 163.5 1.6 10/10 (520)
2. Tomáš Müller SK Rybník A 456.50 306.7 149.8 4.4 9/10 (513)
3. Vlastimil Krátký SK SC Svitavy-Lány A 456.20 302.7 153.5 3.3 9/10 (510)
4. David Stára SKK Náchod B 454.76 307.9 146.9 3.4 8/10 (505)
5. Martin Kozel SK Solnice B 453.28 299.3 154.0 2.1 10/10 (488)
6. Klára Pekařová SK SC Svitavy-Lány A 450.67 306.6 144.1 3.5 10/10 (486)
7. David Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 448.83 300.3 148.5 4.7 10/10 (508)
8. Pavel Klička SK Kuželky Přelouč A 448.46 305.9 142.6 6.1 7/10 (491)
9. Petr Víšek SKP Kuželky Hradec Králové A 443.78 302.0 141.8 4.2 9/10 (487)

10. Filip Ivan SKP Kuželky Hradec Králové A 442.49 298.0 144.5 5.5 8/10 (475)
11. Jiří Doucha ml. SKK Náchod B 442.45 302.9 139.6 4.3 10/10 (497)
12. Pavel Dymák SK Solnice B 435.47 299.8 135.7 5.0 9/10 (461)
13. Lukáš Vadlejch SKP Kuželky Hradec Králové A 434.23 293.3 140.9 5.0 10/10 (476)
14. Dana Adamů SKK Náchod B 433.71 293.6 140.1 4.6 8/10 (482)
15. Jiří Tesař SKK Náchod B 433.30 296.2 137.1 6.2 8/10 (469)
16. Milan Novák SK SC Svitavy-Lány A 431.90 294.3 137.6 5.8 10/10 (487)
17. Tomáš Brzlínek KK V. Mýto B 431.59 296.1 135.5 4.5 10/10 (492)
18. Václav Perchlík KK V. Mýto B 430.67 294.7 136.0 4.8 9/10 (466)
19. Jakub Jirčík SK SC Svitavy-Lány A 430.42 295.9 134.5 6.2 8/10 (483)
20. Zdeněk Dokoupil SK SC Svitavy-Lány A 430.34 290.7 139.6 5.4 9/10 (489)
21. Ilona Sýkorová TJ Start Rychnov n/K C 430.11 294.4 135.7 6.3 10/10 (472)
22. Jiří Vaníček SK Kuželky Přelouč A 428.40 294.9 133.5 5.7 10/10 (486)
23. Tomáš Štol SK SC Svitavy-Lány B 428.12 295.3 132.8 7.4 9/10 (467)
24. Leoš Bartheldi KK V. Mýto B 427.89 298.8 129.1 6.9 10/10 (483)
25. Martin Holý SKP Kuželky Hradec Králové A 427.31 296.7 130.6 6.8 9/10 (486)
26. Marcel Novotný SK Rybník A 426.86 295.9 131.0 8.3 8/10 (493)
27. Jakub Zelinka SK SC Svitavy-Lány A 426.13 291.3 134.8 6.6 10/10 (508)
28. Leoš Glazunov SKP Kuželky Hradec Králové B 425.31 297.2 128.2 7.7 9/10 (463)
29. Lukáš Müller SK Rybník A 425.25 292.0 133.3 6.3 10/10 (471)
30. Tomáš Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 424.97 296.8 128.1 5.8 10/10 (474)
31. Karel Lang SK Kuželky Přelouč A 424.89 297.2 127.7 5.5 9/10 (466)
32. Martin Šolc SKP Kuželky Hradec Králové A 424.08 296.0 128.1 8.1 8/10 (457)
33. Jiří Klusák SK SC Svitavy-Lány A 423.77 298.9 124.9 9.3 7/10 (474)
34. Petr Dlouhý KK V. Mýto B 423.64 296.4 127.2 8.1 9/10 (466)
35. Lukáš Fanc KK Dobruška B 422.29 294.6 127.7 8.2 7/10 (493)
36. Michal Hynek KK V. Mýto B 421.33 292.3 129.0 5.9 9/10 (456)
37. Miloš Voleský SKK Náchod B 421.07 297.0 124.1 8.3 7/10 (480)
38. Michal Dvořáček SK SC Svitavy-Lány B 420.00 292.1 127.9 6.9 10/10 (490)
39. Miroslav Kolář SK Rybník A 419.38 294.4 125.0 8.2 9/10 (472)
40. Josef Gajdošík SK Rybník A 418.71 288.1 130.6 4.4 7/10 (469)
41. Jiří Rus SK SC Svitavy-Lány B 416.81 290.7 126.1 6.4 9/10 (469)
42. Oldřich Krsek TJ Start Rychnov n/K C 416.51 291.3 125.3 6.6 10/10 (451)
43. Miloš Kvapil SKP Kuželky Hradec Králové B 416.01 295.0 121.0 7.8 8/10 (454)
44. Ondřej Pecza KK V. Mýto B 414.81 283.8 131.1 7.3 8/10 (465)
45. Miroslav Tomeš SKK Náchod B 414.67 285.7 129.0 7.5 7/10 (449)
46. Lubomír Šípek TJ Start Rychnov n/K C 411.51 286.9 124.6 7.9 9/10 (485)
47. Petr Zeman SK Kuželky Přelouč A 408.97 289.4 119.6 8.8 9/10 (442)
48. Petr Skutil SKP Kuželky Hradec Králové A 408.60 288.1 120.5 8.2 9/10 (469)
49. Luděk Sukup KK Zalabák Smiřice B 408.35 284.6 123.7 8.7 9/10 (458)
50. Jaroslav Gütler SKP Kuželky Hradec Králové B 408.32 278.9 129.4 7.1 9/10 (446)
51. Josef Pardubský SKP Kuželky Hradec Králové B 407.79 287.1 120.7 7.5 10/10 (462)
52. Ludmila Skutilová SKP Kuželky Hradec Králové B 407.01 278.9 128.1 7.2 10/10 (450)
53. Vladimír Sonnevend SK Solnice B 406.62 285.3 121.4 9.5 9/10 (437)
54. Marie Frydrychová KK Dobruška B 406.07 292.2 113.8 8.4 10/10 (446)
55. Karel Josef KK Zalabák Smiřice B 405.53 285.8 119.8 11.5 8/10 (499)
56. Jan Zeman TJ Start Rychnov n/K C 404.34 283.5 120.8 9.1 8/10 (445)
57. Oldřich Hornych SKP Kuželky Hradec Králové B 403.75 280.3 123.4 8.9 10/10 (466)
58. Václav Buřil TJ Start Rychnov n/K C 403.10 285.1 118.0 9.6 9/10 (462)
59. Pavel Krejčík TJ Start Rychnov n/K C 402.86 283.8 119.0 7.9 7/10 (439)
60. Ondřej Číž SK Rybník A 402.34 279.3 123.1 8.9 7/10 (444)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4

https://kuzelky.com/


61. Tomáš Herrman SK Rybník A 400.74 277.1 123.7 8.8 8/10 (444)
62. Roman Vrabec KK Zalabák Smiřice B 400.03 289.8 110.3 9.5 10/10 (458)
63. Martin Matějček KK Zalabák Smiřice B 398.08 280.1 118.0 11.3 9/10 (443)
64. Josef Petera KK Dobruška B 397.11 278.9 118.3 8.5 10/10 (459)
65. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod B 391.79 282.3 109.5 12.0 7/10 (427)
66. Ivo Janda KK Dobruška B 391.23 279.0 112.2 10.5 7/10 (453)
67. Jiří Frinta KK Dobruška B 391.11 280.6 110.5 12.1 8/10 (431)
68. Petr Brandejs KK Dobruška B 384.75 272.6 112.2 10.7 8/10 (415)
69. Vít Jireš SK Solnice B 383.39 279.1 104.3 14.6 7/10 (450)
Jiří Hanuš SK SC Svitavy-Lány A 467.00 317.0 150.0 6.0 1/10 (467)
Denis Hofman SKK Náchod B 461.25 312.9 148.4 1.9 2/10 (491)
Dalibor Ksandr TJ Start Rychnov n/K C 455.44 305.3 150.1 5.1 3/10 (495)
Jaroslav Špicner SKK Náchod B 450.58 302.8 147.8 3.7 4/10 (468)
Tomáš Hrubý SK Solnice B 448.35 301.1 147.3 5.3 4/10 (481)
Martin Holakovský TJ Start Rychnov n/K C 448.00 308.0 140.0 5.0 2/10 (449)
Pavel Doležal KK V. Mýto B 444.67 308.0 136.7 6.0 1/10 (454)
Jana Klusáková SK SC Svitavy-Lány B 444.40 300.0 144.4 5.2 1/10 (459)
Vladimír Gütler KK Dobruška B 440.69 303.0 137.6 4.6 6/10 (494)
Jaroslav Němeček SKP Kuželky Hradec Králové A 439.06 302.8 136.2 5.0 6/10 (471)
František Hejna SKK Náchod B 438.75 304.0 134.8 5.0 1/10 (469)
Ladislav Urbánek TJ Start Rychnov n/K C 438.33 299.5 138.8 4.7 3/10 (460)
Jaroslav Hažva KK Zalabák Smiřice B 437.28 294.9 142.4 5.4 5/10 (488)
Pavel Nosek SK Solnice B 433.00 308.0 125.0 8.0 1/10 (433)
Martin Hanuš SKK Náchod B 432.50 304.0 128.5 7.0 1/10 (463)
Mikuláš Martinec SKK Náchod B 430.50 316.0 114.5 8.5 2/10 (432)
Václav Novotný KK Zalabák Smiřice B 427.20 295.7 131.5 7.9 5/10 (463)
Jiří Zvejška KK V. Mýto B 427.13 290.6 136.5 4.4 4/10 (452)
Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice B 423.73 296.1 127.7 7.3 3/10 (461)
Karel Janovský SK Kuželky Přelouč A 423.50 299.3 124.3 7.0 1/10 (443)
Gabriela Rusová SK SC Svitavy-Lány B 423.25 283.9 139.4 7.6 4/10 (501)
Petr Kosejk SK Solnice B 420.08 289.8 130.3 8.2 6/10 (461)
Josef Širůček SK SC Svitavy-Lány B 419.11 291.1 128.0 8.4 4/10 (471)
Jiří Vokřál KK Zalabák Smiřice B 418.15 294.3 123.9 7.9 5/10 (446)
Tereza Morávková SK Solnice B 417.25 294.4 122.9 6.6 2/10 (426)
Jindřich Jukl SK SC Svitavy-Lány B 417.17 287.1 130.1 5.6 6/10 (465)
Ivana Bartoníčková SK Solnice B 417.13 292.9 124.3 8.0 6/10 (481)
Tomáš Jarolím SK Kuželky Přelouč A 416.00 279.7 136.3 7.3 3/10 (459)
Věra Moravcová TJ Start Rychnov n/K C 415.88 294.0 121.9 9.6 6/10 (443)
Petr Hanuš SK Kuželky Přelouč A 415.53 287.1 128.5 9.2 5/10 (444)
František Beránek SKP Kuželky Hradec Králové B 415.50 283.0 132.5 7.0 2/10 (439)
Jiří Hroneš KK Zalabák Smiřice B 414.25 284.3 130.0 6.6 2/10 (445)
Jan Vaculík SK SC Svitavy-Lány B 413.60 286.7 126.9 7.8 6/10 (458)
Petr Rus SK SC Svitavy-Lány B 413.17 294.0 119.2 9.9 3/10 (449)
Miroslav Zeman SK SC Svitavy-Lány B 413.00 280.0 133.0 11.0 1/10 (413)
Iva Jetmarová SK SC Svitavy-Lány B 413.00 294.0 119.0 11.0 1/10 (413)
Jan Zelinka SK SC Svitavy-Lány B 411.00 282.9 128.1 7.1 3/10 (462)
Jaroslav Polanský KK V. Mýto B 411.00 286.5 124.5 8.0 2/10 (428)
Jakub Hemerka KK V. Mýto B 411.00 302.0 109.0 11.0 1/10 (411)
Jaroslav Černý KK Dobruška B 410.33 290.2 120.1 8.8 3/10 (448)
Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč A 410.00 298.0 112.0 6.0 1/10 (410)
Jan Suchý SK Rybník A 408.00 288.0 120.0 11.0 1/10 (408)
Emil Uherka SK SC Svitavy-Lány B 402.00 282.5 119.5 5.0 1/10 (405)
Martin Vejda SK Rybník A 400.67 277.7 123.0 9.3 3/10 (424)
Zdeněk Tobiška SK Solnice B 399.42 283.5 115.9 8.9 3/10 (423)
Jiří Prokop SKP Kuželky Hradec Králové A 398.50 285.0 113.5 11.5 2/10 (418)
Petr Havlík KK Dobruška B 397.03 277.7 119.3 10.9 6/10 (469)
Václav Prokop KK Zalabák Smiřice B 391.50 275.5 116.0 10.8 3/10 (426)
Martin Kučera SK SC Svitavy-Lány B 388.00 272.0 116.0 10.0 3/10 (409)
Jaroslav Kejzlar TJ Start Rychnov n/K C 388.00 284.5 103.5 15.5 1/10 (391)
Jiří Machač SKP Kuželky Hradec Králové B 385.67 274.7 111.0 11.0 3/10 (409)
Ivana Plchová SK SC Svitavy-Lány B 380.00 284.0 96.0 10.0 1/10 (380)
Margita Novotná KK Zalabák Smiřice B 379.75 269.0 110.8 12.3 4/10 (411)
Patrik Šindler SK Solnice B 376.50 269.0 107.5 13.0 2/10 (385)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5

https://kuzelky.com/


Jan Herrman SK Rybník A 374.00 269.0 105.0 16.0 1/10 (374)
Milan Pustaj SK Rybník A 373.67 274.0 99.7 13.7 3/10 (386)
Roman Chlebníček SKP Kuželky Hradec Králové B 369.33 268.3 101.0 11.3 3/10 (403)
Vlastimil Kováčik SKK Náchod B 366.00 237.0 129.0 15.0 1/10 (366)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice B 359.25 267.5 91.8 18.3 4/10 (383)
Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice B 359.00 255.0 104.0 18.0 1/10 (359)
Milan Hašek KK Dobruška B 339.25 259.7 79.6 19.8 3/10 (437)

Starty náhradníků:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo číslo startu

25071 Ivana Plchová 29.03.2019 SK SC Svitavy-Lány B 1x
19393 Jan Herrman 29.03.2019 SK Rybník A 1x

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6

https://kuzelky.com/

	Výsledky 22. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Starty náhradníků:
	

